

Karkkilan Maaseutuseura

Jäsenkirje

Karkkilan Maaseutuseura piti keväällä vuosikokouksensa, jossa käsiteltiin normaalit vuosikokousasiat, mm. johtokuntaan valittiin seuraavat henkilöt: Reetta Kivi, Ari Suomela ja Riitta Hela. Johtokunnassa jatkavat seuraavat henkilöt: Seppo Sarakunnas, Asko Leino, Arto Puumala, Irene Brofeldt, Tuire Mäki ja Jorma Velin.

Vuosikokous päätti seuran jäsenmaksuksi 10€ vuodessa

Seura järjesti maaliskuulla onnistuneen retken Maatalousmuseo Sarkaan Loimaalle, osanottajia oli kaikkiaan yli 30. Seuran kotisivuja on kehitetty ja kehitetään edelleen, sivuilla on lisäksi kuvia kevään aikana olleista tapahtumista. Osoite sivuille on: www.kolumbus.fi/ari.suomela1/

Tänä syksynä järjestetään palontorjuntakurssi yhdessä Lähivakuutuksen kanssa, Ahmoon vesi- ja lämpö ky:n tiloissa teollisuuskylässä osoitteessa Korjutie 9, tiistaina 26.9.2006 kello 19.00. Ennakoilmoittautumista toivomme 18.9. 2006 mennessä, Seppo Sarakunnakselle puh. 040-8496853 tai Ari Suomelalle puh. 050-3581956. sähköposti: ari.suomela1@kolumbus.fi.

Lisäksi järjestetään kurssi bioenergiasta ja sen käytöstä 1.11.2006 kello 19.00. Länsi-Uudenmaan osuuspankin kerhuhuoneella.

Seuran johtokunta on vaikeassa asemassa Karkkilan maaseutunaisten vaatiessa Karkkilan maatalousnaisten arkistoja itselleen, ja yleinen kokous keväällä päätti johtokunnan esityksen vastaisesti maatalousnaisten arkistojen siirtämisestä maaseutunaisten säilytykseen. Kuitenkin sääntöjen mukaan yhdistyksen sihteeri huolehtii arkistojen säilytyksestä.

Lainaus 4H-liiton lakimiehen Reijo Petrellin maaseutuseuralle tekemästä selvityksestä:

”Perustamisasiakirjojen mukaan Karkkilan Maaseutunaiset ry:n perustajina on ollut 20 yksityishenkilöä eikä maaseutuseura tai mikään sen alayksikkö ole ollut perustajana.”

”Johtokunnalla ja sen jäsenillä on oikeus saada käyttöönsä kaikki toimintaa ja taloutta koskevat asiakirjat sekä huolehtia myös niiden asianmukaisesta säilyttämisestä.”

Karkkilan Maatalousnaiset eivät ole sääntöjen mukaisesti vielä käsitelleet osastonsa lakkauttamista. Maaseutuseura ei edellä mainitusta syystä ole lakkauttanut Karkkilan Maatalousnaisia.

Neuvotteluissa Uudenmaan Maaseutukeskus tarjoutui tekemään Karkkilan Maatalousnaisten arkistoista kopiot ilmaiseksi, mutta tämä vaihtoehto ei tyydyttänyt kaikkia jäseniä.

Alkuperäiset arkistot säilyisivät edelleen Karkkilan Maaseutuseuran hallinnassa, johtokunta hyväksyi yksimielisesti Maaseutokeskuksen tarjouksen.

Johtokunta on yleisen kokouksen jälkeisessä johtokunnankokouksessa yksimielisesti kieltäytynyt edellä mainituista syistä alkuperäisen arkiston luovuttamisesta

Seuran johtokunta toivoo että tämä arkistoasia saataisiin jäseniä tyydyttävään ratkaisuun ja voitaisiin taas palata normaaliin yhdistystoimintaan.

syysterveisin johtokunta